' COBSSÃG
DE LICFEAÇÃO

ÍÍJ{HA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Arneiroz-Ce, atraves do Ordenador de despesas
Geral o Sr(a). JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Equipe de Pregão comprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE GENERO ALIMENTICIO DESTINADO A
MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTREGRAM A
ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICIPIO. Vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 2023.01.09.1,
para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
, 	HOMOLOGADO de acordo com planilha abaixo especificada:

LOTE EMPRESAS VALOR EM R$ VALOR POR EXTENSO
duzentos e trinta e seis mil,

1 E A DE SOUZA LTDA - ME 1$ 236.673,60 seiscentos e setenta e três
reais e sessenta centavos

Ao setor competente para providências cabíveis.

Arneiroz - Ce, 27 de janeiro de 2023

JOSÔdMES NOGUEIesRA
as

DA SILVA
denador de Desp 	Geral

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020